
Pubblicata sul sito istituzionale il 
15/05/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 81 del Reg. Data  14/05/2019 N. 309  del Reg. Generale

OGGETTO Festival “Il Suono Illuminato” – Liquidazione fattura
all’Associazione musicale culturale “Giovane Orchestra Jonica” di
Grottaglie, per l’esecuzione del Concerto in data 23 dicembre
2018. CIG. ZAA2643C92.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   VISTA la propria determinazione n. 744 Reg. Gen. del 18.12.2018, all’oggetto: Festival “Il Suono 
Illuminato” - Affidamento diretto all’Associazione musicale culturale “Giovane Orchestra Jonica” 
di Grottaglie, per l’esecuzione del Concerto in data 23 dicembre 2018 presso la Parrocchia di “Santa 
Maria Assunta”. Determina a contrarre. CIG. ZAA2643C92;
   ATTESO che come da programma il concerto ha avuto regolare esecuzione; 
 VISTA  la  fattura  elettronica  n.  1/EL  del  01.05.2019  di  €  1.430,00  Iva  inclusa,  trasmessa 
dall’Associazione in parola ed acquisita al Protocollo Generale al n. 4997 del 06.05.2019;

   PRESO ATTO, altresì, che l’Associazione Musicale “Giovane Orchestra Jonica”, non è soggetta 
al DURC come da dichiarazione resa e agli atti dell’ufficio;
   RITENUTO, pertanto, di dover procedere, alla liquidazione,

D E T E R M I N A 
1. DI LIQUIDARE,  per  quanto  in  premessa  esposto,  all’Associazione  Musicale  Culturale 

“Giovane Orchestra Jonica” via Degli Oleandri n. 3 Grottaglie –C.F. 90236860731 – P.IVA 
031174430730, la somma di € 1.430,00 Iva inclusa, a saldo della fattura elettronica n. 1/EL 
del 01.05.2019, trasmessa dall’Associazione in parola ed acquisita al Protocollo Generale al 
n. 4997 del 06.05.2019, per l’esecuzione del  Concerto in data 23 dicembre 2018 presso la 
Parrocchia di “Santa Maria Assunta”. 

2. DI  DARE  ATTO  che  la  spesa  occorrente  pari  ad  €  1.430,00  trova  disponibilità  sugli 
interventi così distinti:

o € 892,19  sull’intervento 1.03.02.02.003.01.01/104 “Spese per feste nazionali  e solennità 
civili e manifestazioni varie” del corrente bilancio- RR.PP. (determina di impegno n. 452 
Reg. gen. del 09.08.2018);

o € 537,81  sull’intervento 1.03.02.02.005-05.02/1046 “Spese promozionali attività cultur. e 
ricreat. varie ” del corrente  bilancio- RR.PP. (determina di impegno n. 452 Reg. gen. del 
09.08.2018).

3. DI DARE ATTO, altresì, che ai sensi della legge 136/2010, il codice CIG è il seguente:. 
ZAA2643C92.  

4. DI PROVVEDERE,  in ossequio agli artt. 26 e 27 del D.-Lgs 14 marzo 2013, n. 33, alla 
pubblicazione del presente atto, sul sito istituzionale dell'Ente, nell'ambito della sezione " 
Amministrazione trasparente" e secondo il principio di accessibilità totale previsto dall'art. 
11 del D.Lgs 27 ottobre 2009, n. 150.
Si  attesta  di  aver  regolarmente  effettuato  l’istruttoria  del  procedimento  amministrativo 

sotteso al presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, 
altresì, che la presente determinazione è conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta. Istruttore 
Amministrativo Lucia ALO’.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)
                                                                                  
Data  14/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  15/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente  determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio  On-Line il    15/05/2019   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 15/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data  14/05/2019
	N. 309  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

